05.591,893/0001-OO, com endereço comercial na Rua 25/José Augusto

correia, ne 07, Bairro Cohama, 5áo Luí9 (MA), CEP:
65.074-390. OErETOi Contratôção de empresa do ramo de êngenharia
para prestação de sêrviços de manutênçáo predial para atender as

necessidôdes da Câmara Municipal de Balsas/MA. VALORT R$

677.350,30 (seiscentos e setênta e sete mil, trezentos e cinquenta reais

e trinta centôvos. vlGÊt{cla:12 (doze) meses. RÉCURSOS
oRçaME[TÁRlos: Dotaçáo orçamentária] 01.0310011.2,004 -
14anutençáo das atividades Administrativas da Câmôrar Elemento de

despesa:3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa

Jurídica, DATA DA ASSII{ATURA DO CONTRATO: